



## Úřad městské části Brno-Černovice

Brno-Černovice

Úsek tajemníka

### VÁŠ DOPIS Č. J.:

**ZE DNE:** 14.07.2022  
**NAŠE Č. J.:** MCB CER/03847/22, IN 14/2022  
**SPIS. ZN.:** SZ MCB CER/03847/22/2  
**VYŘIZUJE:** JUDr. Lenka Mozgová  
**TELEFON:** +420 548 129 812  
**E-MAIL:** mozgova.lenka@cernovice.brno.cz  
**DATUM:** 28.07.2022  
**POČET LISTŮ:** 01

### Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 14.07.2022 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste žádala poskytnutí informací o počtu havarijních stavů, odstraňovaných ve všech bytových domech svěřených do správy městské části Brno-Černovice v období let 2018 až 2022, přičemž u každého havarijního stavu jste žádala o sdělení částky vynaložených finančních prostředků a uvedení zhotovitele oprav.

Na základě vyjádření Bytového odboru Úřadu městské části Brno-Černovice k Vaší žádosti sdělujeme, že v předmětném období bylo odstraňováno deset níže specifikovaných havarijních stavů v bytových domech spravovaných městskou částí Brno-Černovice, a to:

- 1) Krausova 7
  - září 2017, ESL, částka 110.745,- včetně DPH
  - havárie kotle pro nastavby pro ohřev TUV a topení
- 2) Krausova 9
  - únor 2019, ESL, částka 110.745,- včetně DPH
  - havárie kotle pro nastavby pro ohřev TUV a topení
- 3) E. Krásnohorské 30,30,30b
  - březen 2019, Tomáš Petráček, částka 117.365,55 včetně DPH
  - prasklý ležatý rozvod teplé vody – kolektory
- 4) Krausova 8
  - říjen 2019, ESL, částka 113.792,50 včetně DPH
  - havárie kotle pro nastavby pro ohřev TUV a topení
- 5) E. Krásnohorské 28,28a,28b
  - prosinec 2019, Tomáš Petráček, částka 159.276,15 včetně DPH
  - prasklý ležatý rozvod teplé vody – kolektory
- 6) Štolcova 57
  - duben 2020, Jan Křištof, částka 164.392,50 včetně DPH
  - oprava bytu č. 1 – kanceláře ODMŽP

- 7) E. Krásnohorské 24,24a,24b  
- leden 2021, David Vladík, částka 133.175,-- včetně DPH  
- prasklý ležatý rozvod teplé vody – kolektory
- 8) Húskova 27  
- březen 2021, Ivo Slačálek, částka 68.303,10 včetně DPH  
- oprava hromosvodu
- 9) Kovácká 7a,7b,7c  
- červen 2021, Michael Presl, částka 134.485,-- včetně DPH  
- prasklý ležatý rozvod teplé vody – kolektory
- 10) Kovácká 3a,3b,3c  
- leden 2022, Michael Presl, částka 155.377,-- včetně DPH  
- prasklý ležatý rozvod teplé vody – kolektory

Poskytované informace Vám zasíláme v souladu s Vaším požadavkem na Vámi uvedenou emailovou adresu.

Podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách městské části: <https://www.brno-cernovice.cz/poskytovani-informaci/>.

S pozdravem,

JUDr. Lenka Mozgová  
právník úřadu